

Årsredovisning för  
**Jenny Linnea AB**

559420-1872

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jenny Rosenberg  
Styrelseledamot

2025-02-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jenny Linnea AB, 559420-1872, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka, specialiserar sig på en mångfald av tjänster inom coaching, personlig utveckling, shamansk healing och Reiki healing. Bolaget arrangerar också gruppssessioner för meditation och erbjuder online-utbildningar om nordiska gudinnor samt kurser som främjar personlig tillväxt. Dessutom publicerar vi böcker författade av Jenny Linnea Rosenberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat avsevärt jämfört med föregående år. Detta beror dels på att bolaget under föregående räkenskapsår genererade intäkter under endast nio månader, medan det nuvarande räkenskapsåret omfattar tolv månader. Dessutom har efterfrågan på bolagets tjänster ökat samtidigt som vi har gjort prisjusteringar vilket har bidragit ytterligare till omsättningsökningen.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	355 029	173 743
Resultat efter finansiella poster	69 908	5 244
Soliditet %	43,6	47,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		4 085
Balanseras i ny räkning		4 085	-4 085
Årets resultat			55 565
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 085</b>	<b>55 565</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 085
Årets resultat	55 565
<b>Summa</b>	<b>59 650</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	59 650
<b>Summa</b>	<b>59 650</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-31 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		355 029	173 743
Övriga rörelseintäkter		50	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>355 079</b>	<b>173 743</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 112	-12 875
Övriga externa kostnader		-108 799	-87 204
Personalkostnader	2	-150 305	-68 430
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 780	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-285 996</b>	<b>-168 509</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 083</b>	<b>5 234</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		828	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-72
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>825</b>	<b>10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 908</b>	<b>5 244</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 908</b>	<b>5 244</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 343	-1 159
<b>Årets resultat</b>		<b>55 565</b>	<b>4 085</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 154	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 154</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 154</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 384	9 000
Övriga fordringar		2 148	17 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		364	2 622
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 896</b>	<b>28 781</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		135 900	32 937
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>135 900</b>	<b>32 937</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>186 796</b>	<b>61 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>193 950</b>	<b>61 718</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 085	0
Årets resultat		55 565	4 085
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>59 650</b>	<b>4 085</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>84 650</b>	<b>29 085</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 785	0
Övriga skulder		92 515	32 633
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>109 300</b>	<b>32 633</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>193 950</b>	<b>61 718</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-31 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	8 934	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 934</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 780	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 780</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 154</b>	

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Dahlqvist, Ebit Sverige AB

## Underskrifter

Nacka

*Jenny Rosenberg*

2025-02-13

Jenny Rosenberg  
Styrelseledamot

Datum